
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
'UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORT ARIA N° 39, DE 24 DE ABRIL DE 2018

A PRÓ-REITORA SUBSTITUTA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Declaração de Competências constante na Portaria n"
205/GR, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.011271/2018-79, resolve:

MATEmA PUB!J;AOA NO
30LEilM OE PESSOAL NJO,li

EMêiólQijK-

r - Prorrogar, pro-tempore, o Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Economia Aplicada (PPGEA), da Faculdade de Economia
Administração e Contabilidade - FEAC, designado conforme a Portaria n" 909/GR-
2016, de 09/06/2016, publicada no Boletim de Pessoal do dia 14/06/2016, até a ulterior
deliberação.

II - Prorrogar consequentemente o mandato de THIERRY MOLNAR
PRATES, matrícula Siape 1365608, Coordenador de Pós-graduação em Economia
Aplicada - (PPGEA), código FCC-Ol, designado pela Portaria n" 910/GR, de
09/06/2016, publicada no Boletim de Pessoal do dia 14/06/2016 e DOU do dia
14/06/2016, seção 2, pág 24.

Ill - Prorrogar consequentemente o mandato de MARIA CECÍLIA
JUNQUEIRA LUSTOSA, matrícula Siape 1365608, vice-coordenadora do
programa acima mencionado, designado pela Portaria n" 9111GR, de 09/06/2016,
publicada no Boletim de Pessoal do dia 16/06/2016.

ELIANA SIL~~LMEIDA
PRÓ-REITORA SUBSTITUTA


